
Pregled sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja

I) Ugovori o javnoj nabavi

R. br. Evidencijski 
broj nabave Predmet nabave Vrsta provedenog 

postupka

Datum 
sklapanja 
ugovora

Iznos 
sklopljenog 

ugovora

Razdoblje na 
koje je 

sklopljen 
ugovor

Naziv ponuditelja s 
kojima je sklopljen 

ugovor

Datum konačnog 
izvršenja ugovora

Konačni 
ukupni iznos 

plaćen 
temeljem 
ugovora

1. 37-13 Usluge nadzora nad provedbom projekta poboljšanja 
vodokomunalne infrastrukture grada Osijeka Otvoreni postupak 09.06.2014. 10.888.000,00 51 mjesec

Zajednica 
ponuditelja: WYG 
SAVJETOVANJE 
d.o.o.; FCG 
INTERNATIONAL 
LTD; ZAVOD ZA 
URBANIZAM I 
IZGRADNJU d.o.o.

2. MV 38-13
 Usluge osiguranja imovine, djelatnika, vozila i javne 
odgovornosti po grupama: A) Požarna opasnost, lom stroja, 
provala i javna odgovornost

Otvoreni postupak 1.2.2014. 318.780,94 12 mjeseci

JADRANSKO 
OSIGURANJE D.D. 
PODRUŽNICA 
OSIJEK 

318.780,94

3. MV 38-13  Usluge osiguranja imovine, djelatnika, vozila i javne 
odgovornosti po grupama: B) Autoodgovornost i kasko Otvoreni postupak 1.2.2014. 99.477,33 12 mjeseci EUROHERC 

OSIGURANJE D.D. 18.11.2134

4. VV 39-13  Opskrba električnom energijom Otvoreni postupak 1.3.2014. 3.521.474,27 12 mjeseci GEN-I ZAGREB 
D.O.O. 3.420.480,48

5. VV 40-13 Izgradnja uređaja za pročišćavanje otpadnih voda Otvoreni postupak 19.11.2014. 177.663.599,96 27 mjeseci

Zajednica 
ponuditelja: 
GRADNJA d.o.o.; 
DEGREMONT 
Francuska

6. 41-13 Izgradnja novog  i rekonstrukcija dijela postojećeg 
Sjevernog kolektora Otvoreni postupak 23.06.2014. 57.474.182,85 36 mjeseci

Zajednica 
ponuditelja: 
GRADNJA d.o.o.; 
GEO MODUL d.o.o.; 
AQUATEHNIKA 
d.o.o.

7. 42-13
Izgradnja i rekonstrukcija kanalizacijskih kolektora, 
magistralnih vodoopskrbnih cjevovoda i čvorova NUS-a 
vodoopskrbe

Otvoreni postupak 21.08.2014. 105.232.054,26 36 mjeseci

Zajednica 
ponuditelja: EURCO 
d.d.; OSIJEK-
KOTEKS d.d.

8. MV 02-14  Armature i fazonski komadi za pitku vodu po grupama:           
A) Armature za pitku vodu Otvoreni postupak 30.04.2014. 239.869,00 12 mjeseci HIDROCOM D.O.O. 228.337,50

9. MV 02-14  Armature i fazonski komadi za pitku vodu po grupama:             
B) Fazonski komadi za pitku vodu Otvoreni postupak 30.04.2014. 151.701,25 12 mjeseci HIDROCOM D.O.O. 150.454,38

10. MV 03-14 Dogradnja postojećeg Pogona za proizvodnju pitke vode 
sustavom dvostupanjske filtracije Otvoreni postupak 17.10.2014. 49.634.793,00 28 mjeseci

Zajednica 
ponuditelja: 
VODOTEHNIKA d.d.; 
PROJEKTNI BIRO 
SPLIT d.o.o.; 
GRADNJA d.o.o.

11. MV 04-14
Rekonstrukcija i izgradnja cjevovoda pitke vode i 
kanalizacije u Osijeku u Dubrovačkoj, Rokovoj i Ružinoj ulici- 
III faza nepredviđeni radovi

Pregovarački 
postupak                         

(3. dodatak)
06.05.2014. 1.827.425,65 7 mjeseci CROCUS D.O.O. 1.827.425,65

12. MV 20-12(14)
Rekonstrukcija i izgradnja cjevovoda pitke vode u Osijeku u 
Strossmayerovoj ulici, u Kozjačkoj ulici, u ulici Ive 
Tijardovića, te u Borovskoj ulici u Sarvašu

Pregovarački 
postupak                  

(1. dodatak)
30.07.2014. 3.971.428,17 12 mjeseci

RAVLIĆ TRANS - 
PRIJEVOZ.DJEL. 
VL. CVITAN RAVLIĆ 

3.971.428,17

13. MV 05-14 Cijevi i fazonski komadi za odvodnju Otvoreni postupak 24.09.2014. 265.380,21 12 mjeseci ALPRO-ATT  D.O.O. 

14. MV 06-14
Rekonstrukcija i izgradnja kanalizacije u Osijeku u 
Vukovarskoj ulici (od Huttlerove do MIO Standarda) - III 
faza

Pregovarački 
postupak                      

(3. dodatak)
07.10.2014. 540.589,74 1 mjesec

VUKA D.D. ZA 
VODNO 
GOSPODARSTVO I 
GRAĐ. 

540.589,74

15. MV 07-14 Nabava tonera i tinti Otvoreni postupak 25.11.2014. 196.847,22 12 mjeseci GENERAL TRADE 
D.O.O. 

Redni broj Evidencijski broj nabave Predmet nabave
Vrsta 

provedenog 
postupka

Datum 
sklapanja             

OS-a/ugovora

Iznos 
sklopljenog       

OS-
a/ugovora

Razdoblje na koje 
je sklopljen 
OS/ugovor

Naziv ponuditelja 
s kojim/a je 
sklopljen 

OS/ugovor

Datum 
konačnog 
izvršenja        

OS-a/ugovora

Konačni 
ukupni iznos 

plaćen 
temeljem 
ugovora

Okvirni 
sporazum 

(OS)
1. MV 07-13 Otvoreni 

postupak 08.07.2013. 400.000,00 2 godine
VODOVOD-
HIDROGEOLOŠKI 
RADOVI D.O.O. 

Ugovori 
sklopljeni 
temeljem 

OS-a

1.1. MV 07-13(14)
Otvoreni 
postupak       

(2. ugovor)
01.07.2014. 199.349,00 1 godina

VODOVOD-
HIDROGEOLOŠKI 
RADOVI D.O.O. 

Okvirni 
sporazum 

(OS)
2. MV 15-13 Otvoreni 

postupak 22.08.2013. 620.000,00 2 godine ANDEL D.O.O. 

Ugovori 
sklopljeni 
temeljem 

OS-a

2.1. MV 15-13
Otvoreni 
postupak       

(2. ugovor)
25.11.2014. 310.000,00 1 godina ANDEL D.O.O. 

Okvirni 
sporazum 

(OS)
3. MV 01-14 Otvoreni 

postupak 11.3.2014. 700.048,50 2 godine ANDEL D.O.O. 

Ugovori 
sklopljeni 
temeljem 

OS-a

3.1. MV 01-14
Otvoreni 

postupak (1. 
ugovor) 

11.3.2014. 350.024,25 1 godina ANDEL D.O.O. 350.024,25

II) Okvirni sporazumi i ugovori o javnoj nabavi sklopljeni temeljem okvirnog sporazuma u 2014.

Opažanje razina i 
kvalitete podzemnih 
voda izvorišta 
"Crpilište Vinogradi"

Vodomjeri

Rezervni dijelovi za 
servisiranje 
vodomjera

Popis ugovora sklopljenih u 2014.


